
Pārgrozījumi un papildinājumi 1931. g.
11. novembra noteikumos par zīmog-
marku dzēšanu valsts un pašvaldības
iestādēs.

Nodokļu departamenta paskaidrojumi.
Rīkojums par Indiņu un Dignājas pie-

turu punktu slēgšanu un biļešu pār-
došanu vilcienos.

Rīkojums par īpašu apliecību pievienošanu
preču zīmei, nosūtot preces no Lat-
vijas uz Igauniju.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu.

Rīgā, 1932. g. 13. janvārī.
Finanču ministris G. Zemgals.

Pārgrozījumi un papildinājumi
1931. g. 11. novembra noteikumos
par zīmogmarku dzēšanu valsts un

pašvaldības iestādēs
(,,Valdības Vēstnesis"257.num.).Noteikumu 1. pantu izteikt šādi:

1. Par lūgumrakstu un rakstisku at-
bildi, ja pienācīgo zīmognodevu maksā
zīmogmarkās uz lūgumraksta — markas
jādzēš vai nu ar attiecīgu valsts vai paš-
valdības iestādes zīmogu vai arī ar sevišķu
šim nolūkam pagatavotu spiedogu, tādā
kārtībā, lai daļa no zīmoga vai spiedoga
skārtu kā zīmogmarku, tā arī papīru, uz
kura markas uzlipinātas . Uz katras zīmog-
markas apakšējās daļas skaidri un nepār-
protami, bez labojumiem, jāatzīmē ar tinti
vai ķīmisku zīmuli vai attiecīgu spiedogu
raksta reģistrēšanas datums. Ja uz iesnieg-
tā raksta vai pielikuma pie tā reģistrēšanas
brīdī nebūtu uzlipinātas zīmogmarkas,
bet vēlāk tās piesūta ar pavadrakstu, tad
zīmogmarkas jādzēš uz pavadraksta ar
tā reģistrēšanas datumu un šis pavadraksts
uzglabājams kopā ar to rakstu vai pieli-
kumu, par kuru vajadzēja maksāt zīmog-
nodevu. Ja minētās zīmogmarkas pienes
vēlāk bez pavadraksta, tad tās jāuzlipina
uz attiecīga raksta vai attiecīga pielikuma
un jādzēš ar to datumu, kurā pienestas
markas.

Uz atbildes (pēc atbildes teksta, bet
pirms amatpersonu parakstiem) jāatzīmē
,,Zīmognodeva Ls (zīmog-
nodevas apmērs, kas pienākas par atbildi)
samaksāta zīmogmarkās uz lūgumraksta".

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā ar izsludināšanas dienu.

Nodokļu departamenta
direktors F. Ķempels.

Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Y Nodokļu departamenta
paskaidrojumi

pie 1932. gada 5. janvāra pārgrozījumiem
un papildinājumiem rīkojumā par zīmog-

nodevu un vekseļu likumos.
(,,Valdības Vēstnesis" 3. num. 1932. g.)

Stājas spēkā ar š. g. 19. janvāri.

Pastāvošā rīkojumā par zīmognodevu
(Lik. kr. 1921. g. 165, Lik. kr. ^ 928. g.
147 un Lik. kr. 1930. g. 90) ievesti pār-
grozījumi un papildinājumi, no kuriem
kā galvenākie atzīmējami šādi:

1. Vienkāršās zīmognodevas lik-
mes par katru loksni atvietotas:

a) 6 lati ar 12 latiem par 13. pantā
aprādītiem līgumiem uz nenoteiktu
summu u. t, t.;

b) 2 lati ar 5 latiem par 14. pantā aprā-
dītiem lūgumrakstiem atļaut nodar-
boties ar visāda veida arodiem, atvērt
uzņēmumus, uzņemt Latvijas pa-

-valstniecībā, u. t. t.
Tāpat ņemami 5 lati ari par katru

37. pantā aprādīto aktu un dokumentu
otro un tālāko eksemplāru un norakstu
loksni:

c) ljats ar 2 lati par 15. pantā aprādī-
tām sūdzībām Tiesu palātai un Senā-
tam, izpildrakstiem, pilnvarām u. t. t.;

d) 40 santimi ar 1 latu par 16. pantā
aprādītiem lūgumrakstiem un visāda
veida iesniegumiem, pielikumiem,
atbildēm, apliecībām u. t. t., bez tam
turpmāk, ar 1 latu apmaksājami visi
lēmumraksti uz sūdzībām un pārsūdzī-
bām, kā arī pielikumi pie sūdzībām
visās nodokļu un nodevu lietās, izņe-
mot, tos pielikumus, kas paši pār sevi
pienācīgā apmērā apmaksāti ar zīmog-
nodevu (16. p. 8. un 9. pk. );

e) 10 santimi ar 30 santimiem par
17. pantā aprādītām biedru biļetēm,
muitas iestādēm iesniedzamiem mani-
festiem, konosamentiem un preču zī-
mēm, par norakstiem, kurus iesniedz
tiesu iestādēm kā pielikumus lūgumiem,
pie kam jāaizrāda, ka šā panta 7. un
8. pk. atcelti un atvietoti ar 16. panta
8. un 9. pk. un 45. p. 3. pk.;

f) 5 santimi ar 10 santimiem par
18. pantā aprādītām visāda veida
kvītēm par naudas un preču saņem-
šanu, kontokorrentiem, spediciju firmu
rēķiniem par samaksātiem nodokļiem
u. t. t.

2. Proporcionālās zīmognodevas
likmes par katriem pilniem vai ne-
pilniem 10 latiem atvietotas:
a) 2 santimi ar 3 santimiem par

44. pantā aprādītiem visāda veida iekš-
zemes un ārzemes vekseļiem, parādu
zīmēm, galvojumu rakstiem, aktīm
un dokumentiem, kas attiecas uz darī-
jumiem par nekustamu mantu u. t. t.;

b) lsantimsar2santimi par 45. pantā
aprādītiem rēķiniem, faktūrām, no-
tām, kvītēm un iepirkumu grāmatiņām,
bez tam 2 santimu likme attiecināma
arī uz 45. p. 3. pk. jaunā redakcijā
aprādītām sūdzībām un pārsūdzībām
visās nodokļu un nodevu lietās.

3. Jaunā 371. pantā aprādīts, ka pro-
porcionālā zīmognodeva visos gadījumos
ņemama ne mazāk par 5 santimiem,
bet ja zīmognodevas summa pārsniedz
santimu skaitli 5, tad tā noapaļojama uz
augšu līdz tuvākam santimu skaitlim, kas
bez atlikuma dalās ar 5.

Piemēri: 1) Š. g. 19. janvārī izrakstīts
vekselis par summu Ls 462,50. Zī-
mognodeva jāaprēķina šādi: vekseļa
summa sastādās no 46 pilniem un
viena nepilna latu desmita (kopā 47),
no katra pilna un nepilna latu desmita
jāņem zīmognodeva 3 santimu (44. p.),
kas šai gadījumā iztaisa Ls 1,41, bet
tā kā santimu skaitli dalot ar 5 paliek
atlikums, tad santimu skaitlis jāno-
apaļo uz augšu līdz tuvākam santimu
skaitlim, kas bez atlikuma dalās ar 5,
t. i. līdz Ls 1,45. Tā tad par minēto
vekseli zīmognodeva jāmaksā Ls 1,45
apmērā.

2) S. g. 19. janvārī izdots rēķins par
summu Ls 14,25. Zīmognodeva jāap-
rēķina šādi: rēķina summa sastādās
no viena pilna un viena nepilna latu
desmita (kopā 2), no katra pilna un
nepilna latu desmita jāņem zīmog-
nodeva 2 santimi (45. p.), kas šāī
gadījumā iztaisa 4 santimi, bet tā kā
proporcionālā zīmognodeva visos ga-
dījumos jāņem ne mazāk par 5 san-
timiem un santimu skaitlis jānoapaļo
uz augšu līdz santimu skaitlim, kas
bez atlikuma dalās ar 5, tad zīmog-
nodeva par minēto rēķinu jāmaksā
5 santimu apmērā.

Pievestais santimu noapaļošanas prin-
cips jāievēro, aprēķinot zīmognoaevu ne
tikai pēc rīkojuma par zīmognodevu 44.
un 45. p., bet arī aprēķinot zīmognodevu
pēc rīk. par zīmognodevu 38., 39. un 43. p.
likmēm.

4. 90. panta beigu daļa papildināta ar
to, ka par katru akti vai dokumentu uz-
liekamo sodu kopsumma nevar būt mazāka
par nenomaksātās zīmognodevas divkār-
tīgu apmēru, un ka no sodu summas
atvelkama ar nokavējumu samaksātā vai
piemaksātā, kā arī nepareizi dzēsta zīmog-
nodeva.

5. ļaunā 991. pantā aprādīts, ka zīmog-
sods kopsummā katrai atsevišķai personai
jānoteic ne mazāk par i latu, bet ja pār-
sniedz 1 latu, tad tas noapaļojams uz augšu
līdz pilnam latam.

Piemēri: 1) Š. g. 19. janvārī A. izdevis
vekseli par Ls 237,— apmaksātu ar
zīmognodevu tikai Ls 0,72 apmērā,
bet B. šādu vekseli pieņēmis. Zīmog-
nodeva iztrūkst 3 sant., piemērojot
desmitkārtīgu soda apmēru (90. p.),
zīmogsodam vajadzētu būt Ls 0,30
(3 sant. x 10),bet, saskaņā ar 99L p.,
zimo'gsods jāuzliek Ls 1,- apmērā
katram (A. un B.), t. i. zīmogsodu
nevar uzlikt mazāku par 1 latu.

2) Š. g. 19. janvāri A. izdevis ar zīmog-
nodevu neapmaksātus rēķinus par
Ls 5,50, Ls 10,—,Ls 20,— un Ls 20,50,
bet B. šādus rēķinus pieņēmis. Zī-
mognodeva pienākas: 5 sant. +
5sant. ,-ļ- 5 sant. + 10sant. = 25 sant.,
piemērojot desmitkārtīgu soda ap-
mēru (90. p.), zīmogsods iznāktu
Ls 2.50 (Ls 0,25 x 10), bet, saskaņā
ar 99'. p.,'zīmogsods jāuzliek Ls 3,—
apmērā katram (A. un B.), t. i.
zīmogsodu santimu skaitļi jānoapaļo
uz augšu līdz pilnam latam.

Tāds par vairākiem dokumentiem ko-
pējs zīmogsoda aprēķins izdarāms tikai
tanī gadījumā, ja par vairākiem doku-
mentiem taisa vienu lēmumu. Ja par
katru minēto dokumentu taisa atsevišķu
lēmumu, tad zīmogsodu santimu skaitļi
katrā gadījumā jānoapaļo uz augšu līdz
pilnam latam.

6. Ja ar vienkāršo zīmognodevu ap-
likto dokumentu norakstus apliecina rīko-
jumā par zīmognodevu aprādītās valsts
un pašvaldības iestādes un amatpersonas
vai finanču ministra pilnvarotas organi-
zācijas, tad šie noraksti apmaksājami ar
zīmognodevu pēc tās likmes, kāda par
pašiem oriģināliem būtu jāmaksā norakstu
apliecināšanas laikā, izņemot 13. p. ap-
rādīto aktu un dokumentu norakstus, par
kuriem jāmaksā 5 lati par katru loksni
pēc 14. p. 8. pkt.

Ja norakstus apliecina paši dokumentu
turētāji, tad tādi noraksti apmaksājami
ar zīmognodevu tikai kā pielikumi pie
attiecīgiem iesniegumiem, kad tos iesniedz
valsts vai pašvaldības iestādei vai amat-
personai.

7. Pārgrozījumi un papildinājumi rīko-
jumā par zīmognodevu un vekseļu likumos
stājas spēkā ar š. g. 19. janvāri, un tāpēc
visi dokumenti un aktis, kas sastādīti
pēc š. g. 18. janvāra, apliekami ar zīmog-
nodevu pēc jaunām likmēm. Par lūgum-
rakstiem, kuru saņemšana reģistrēta pirms
š. g. 19. janvāra, un par atbildēm uz tiem
zīmognodeva ņemama pēc agrākām likmēm.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
Nodokļu departamenta

direktors F. Ķempels.
Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Apstiprinu.
1932. g. 12. janvārī.

Satiksmes ministris A. Kursītis.

Rīkojums Ne 20
par Indiņu un Dignājas pieturu punktu
slēgšanu un biļešu pārdošanu vilcienos un
par biļešu pārdošanas operāciju paplaši-
nāšanu vilcienos no Stendes muižas brau-

cošiem pasažieriem.
No 1932. g. 1. februāra slēdzu Indiņu un

Dignājas pieturu punktus pasažieru un
bagāžas operācijām un uzdodu no šā laika
minētās vietās pieturēt vienīgi pasažieru
vilcienus pasažieru ie- un izkāpšanai.

No Indiņiem braucošiem pasažieriem
biļetes pārdos līdz visām Stendes-Dundan-
gas līnijas, bet no Dignājas — līdz visām
Jēkabpils-Aknistes līnijas lauku dzelzceļu
stacijām un pieturas vietām vilcienos
virskonduktors.

Sakarā ar to noteikumos N° 330, kas
publicēti 1928. g. „Valdības Vēstneša"
55. numura un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
342.—374. lappusē, papildināti " un izla-
boti ar vēlākiem rīkojumiem, pie Indiņu
un Dignājas pieturu punktu nosaukumiem
izdarāmo operāciju apzīmējuma ,,pb"
vietā likt ,,—", ierakstot piezīmes iedalē
pie Indiņiem šādu atzīmi ,,No šīs pieturas
braucošiem pasažieriem biļetes pārdod
līdz visām Stendes-Dundangas līnijas
stacijām un pieturas vietām vilcienos virs-
konduktors, bet braucieniem uz šo pie-
turu, ja pasažieris brauc no stacijas vai
pieturas vietas, kurā darbojas biļešu kase,
biļetes pārdod biļešu kasē", bet pie Dig-
nājas atzīmi ,,No šīs pieturas braucošiem
pasažieriem biļetes pārdod līdz visām Jē-
kabpils lauku dzelzceļu stacijām un pie-
turas vietām vilcienos virskonduktors, bet
braucieniem uz šo pieturu, ja pasažieris
brauc no stacijas vai pieturas vietas, kurā
darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu
kasē".

Bez tam pie Stendesmuižas nosaukuma
iespiesto atzīmi ,,No šīs pieturas brau-
cošiem pasažieriem biļetes pārdod līdz
Talsiem un Stendei vilcienos, virskon-
duktors" atvietot ar jaunu atzīmi ,,No
šīs pieturas braucošiem pasažieriem bi-
ļetes pārdod līdz visām Stendes-Dundangas
līnijas stacijas un pieturas vietām vil-
cienos virskonduktors, bet braucieniem
uz šo pieturu, ja pasažieris brauc no sta-
cijas vai pieturas vietas, kurā darbojas
biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Oarsels.
Finanču direktors Mazkalninš.

Rīkojums JVe 21
1932. g. 12. janvārī,

par īpašu apliecību pievienošanu preču
zīmei, nosūtot preces no Latvijas uz

Igauniju.
Sakarā ar Igaunijas dzelzceļu pār-

valdes piesūtīto papildu sarakstu attiecībā
uz precēm, kuru ievešana Igaunijā at-
ļauta vienīgi ar Igaunijas tautsaimniecības
ministrijas tirdzniecības nodaļas atļauju
un klātpieliktu apliecību par preces ra-
žošanas vai iepirkšanas vietu, paziņoju,
ka šim ierobežojumam ir padotas bez manā
1931. g. rīkojumā JM2 487 (Vaid. Vēstu.
288. num. un Dzelzc. Vēstn. 48. num.)
uzskaitītām vēl sekošas preces:

1. Audumi: izšūti, tūbas, tiles u. t. 1.
2. Augļi un ogas savā sulā vai biezenī

bez cukura savārīti, kā hermētiskā tā
arī nehermētiskā iesaiņojumā.

3. Greznumspalvas, putnu.
4. Kapersi un olives, hermētiski slēgtos

traukos.
5. Konservi: sakņaugu un dārzāju, ie-

taisīti etiķī, eļļā "vai citādā veidā;
tāpat arī konservi dažādi, sevišķi ne-
minēti.

6. Krelles un krellītes (pērles), stikla,
metāla vai cita mazvērtīga materiāla.

7. Mežģīnes un to izstrādājumi.
.8. Pastētes, sinepes, sojas pupas.
9. Pikuli, marinēti: sēnes, burkāni,

gurķīši u. t. 1. marināde.
10. Preparāti un ekstrakti, gaļas un

peptonu.
11. Puķes, mākslīgas.
12. Pulveris, zivju un pasta.
13. Sēnes, trufeles un šampinjoni, svaigi,

žāvēti un sālīti; visādu šķirņu sēnes,
ietaisītas _ etiķī vai eļļā, visādā ie-
saiņojuma.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu . . . .,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/a gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jgg* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dļm\ WMŠsvētdienasun svētku dienas

Redakcija: ^^^^^ļ^^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^Rīgā, pilī .Nē 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11 — 12 ^Jpr^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „—,13

; b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) " . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



14. Sula, augļu un ogu, dazada, cukurota;
sīrups.

15. Tabaka, lapu, ar un bez kātiem, kā
arī tabakas lapu kāti.

16. Tile, izņemot vienkārša auduma tili —
logu aizkariem.

17. Zarnas, dzīvnieku, iztīrītas, sālītas un
sausas.

18. Zivis, dažādas, eļļā vai citādā veidā
marinētas, kā arī dažādas zivis, her-
mētiski iesaiņotas.

Reizē ar to Igaunijas dzelzceļu pārvalde
aizrāda, ka par preces ražošanas vai ie-
pirkšanas vietas apliecībām noder:

a) fabriku markas uz precēm vai to
iesaiņojumiem,

b) faktūras un specifikācijas,
c) rēķini un citi apliecinoši dokumenti

un
d) preces ražošanas apliecības, pie kam

pēdējo īpaša apliecināšana nav sai-
stoša.

Tāpat minētā pārvalde aizrāda, ka ar
Igaunijas tautsaimniecības ministrijas at-
ļauju ievestās preces Igaunijas muitas ie-
stādes izdod tikai tām personām, kuras
var uzrādīt I kategorijas tirdzniecības ap-
liecības, izdotas' 1931. vai 1932. gadam, vai
arī rūpniecības apliecības. SPRS tirdz-
niecības pārstāvniecībai Igaunijā, valsts
un pašvaldību iestādēm, universitātei un
skolām tirdzniecības apliecību uzrādīšana
šādos gadījumos nav saistoša.

Bez tam uzdodu rīkojuma Ne 487 otrās
rindkopas otro teikumu, kas sākas ar
vārdiem ,,Ja preču nosūtītājs", strīpot, ie-
rakstot tā vietā sekošo: ,,Ja kādu no
šīm apliecībām preču zīmei nevar pie-
vienot tādēļ, ka tās nodotas kādā robež-
stacijā, tad preču zīmē jābūt aizrādī-
jumam uz vietu, kurā tās nodotas".

Rīkojums spēkā no tā publicēšanas
dienas.

Dzelzceļu galvena direktora pal.

K. Spriņgis
Finanču direktors Mazkalninš

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums JVs 267.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisijas lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietās:

1932. g. 16. februārī, pulksten 13> 2.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2579. Rīgas pilsētas apmaināmo zemju
vērtēšanas kommisijas lēmumus apmai-
nāmo Rīgas pilsētai piederošo Sprēstiņu,
Turkalnes, Olaines, Beberbekas, Salas,
Ikšķeles, Mazjumpravas, Dreiliņu un Ber-
kavas muižas nomas objektu un Bukultu,
Ādažu un Klusa novadu valsts fonda mežu
novērtēšanas lietā.

1932. g. 16. februārī, pulksten 15.

turpat.
2580. Eduarda Baķa atlīdzības prasī-

ba par Smiltenes pilsētas apb. gab. Ne 8Fa
ēkām.

2581. Rūdolfa-Valdemāra Adler'a at-
līdzības prasība par Valkas apriņķa Jaun-
gulbenes pagasta Arabiržu mājas ēkām.

2582. Burtnieku ev.-lut. draudzes atlī-
dzības prasības par Valmieras apriņķa
Burtnieku pagasta zemes gabala Ne 17F,
Fa ēkām.

2583. Valkas apriņķa Cirgaļu pagasta
Aumeisteru muižas saimn. Ne 20F, Fa.

2584. Rīgas apriņķa Lēdurgas pagasta
Inciema muižas saimn. Ne 89F.

2585. Madonas apriņķa Adulienas pa-
gastajaunadulienas muižas saimn.Ne 109F.

2586. Daugavpils apriņķa Višķu pa-
gasta Višķu muižas saimn.

2587. Daugavpils apriņķa Višķu pa-
gasta Nīdermuižas novada valsts meža
zemes un Višķu novada valsts meža zemes,
Dubnas un Ambeļmuižas muižu saimn.

2588. Rīgas pilsētas Jaunās muižas
apb. gab. J^N° 15F, 33F un 48F.

2589. Bauskas apriņķa Ceraukstes pa-
gasta Bauskas vācu mācītāja muižas saimn.
NeNe 12F, Fa, Fb, 13F, Fa, 14F, Fa un 17F.

2590. Talsu apriņķa Lībagu pagasta
Strazdes muižas saimn. NoN° 82F, 83F,
84F, 85F, 86F, 87F. 88F.
_ 2591. Talsu apriņķa Lubezeres pagastā
Ārlavas muižas saimn. N»N° 114F un 115F.

2592. Valmieras apriņķa Kokmuižas
pagasta Koku muižas saimn. N°N° 143F,
144F, 145F, 146F, 147F un 148F.

2593. Valmieras pilsētas no zemes gab.
Māras atdalītie apb. gab. N°N°26F, 33F,
38F, 49F, 54F un 55F, Valmieras pils.

Kauguru muižas apb. gab. Ne 58F, 60F,

Valmieras pils. diakonāta Veidenhofa apb.
gab. H°N<i 1F, 20F, 65F, Valmieras pils.
Valmieras muižas apb. gab. NoN° 172F,
568F, 584F, 585F, 586F, 588F, 589F,
593F un 594F.

2594. Rīgas apriņķa Stopiņu pagasta
Zaķu muižas saimn. N°N2 129F un 130F.

2594a. Rīgas pils. Bolderājas mž. apb.
gab. Ne 97F un Rīgas pils. Šampētera
mž. apb. ģab. Ne 249F.

2595. Valmieras apriņķa Jaunburt-
nieku pagasta Jaunburtnieku muižas
saimn. Ne 13F.

2596. Valmieras apriņķa Burtniekn
pagasta Luturu muižas saimn.. Ne 9F.

2597. Ludzas apriņķa Briģu pagasta
Janovolas meža zemes piegr. Ne 56F mežs
Ustinovas sādžas viensētn.

2598. Rēzeknes apriņķa Silajāņu pa-
gasta Rušenicas mž. saimn. Ne 154F,
Rušenicas un Antonišku mž. 11 d. piegr.
NeNe81 Fa, 81 Fb (lFa, lFb) un 117F (11 F)
un Antonišku mž. II d. piegr. Ne 11F, Fa
un 13F Dudaru sādžas viens, atstātais
mežs.

2599. Ludzas apriņķa Kārsavas pa-
gasta Sajņevas mž. piegr. Ne 38F, 45F
Kaupužu sādžas sīkzemn. atstātais mežs.

2600. Tukuma apriņķa Engures pa-
gasta Plienu muižas saimn. Ne 20F.

2601. Ilūkstes apriņķa Demenes pa-
gasta Briģenes muižas Janovkas ūdens
dzirnavu Ne 25F, Fa, Fb, Fc.

1932. g. 23. februārī, pulkst. 15.

turpat.
2602. Valmieras apriņķa Dauguļu pa-

gasta Dauguļu muižas saimn. NiN° 61F,
Fa, 62F, Fa.

2603. Liepājas apriņķa Dunikas pa-
gasta Luknes mežniecības saimn. un Ru-
cavas mežniecības saimn. Ne 18Fa (389F).

2604. Valkas apriņķa Bilskas pagasta
Smiltenes mž. saimn. Ne 106F, Pāpiņu
muižas saimn. Ne 7F, Blomu muižas saimn.
N°N°53F, Fa un 57F, Fa un Bānūžu muižas
saimn. N°N2 3F, Fa un 4F, Smiltenes mž.
saimn. N°N<i 107F, Fa, 108F, Fa, 109F,
110F un Jaunbilskas muižas saimn. N°N°
11F, Fa, 31F,

*
Fa, 32F, Fa, 33F, Fa,

34F, Fa un 35F.
2605. Madonas apriņķa Sarkaņu pa-

gasta Aizkujas muižas saimn. NsN° 150F,
154F, 171F, 214F, 215F, 216F, 217F,
218F, 219F, 220F, 228F, 230F, 231F,
232F un 233F.

2606. Jaunlatgales apriņķa Baltinovas
pagasta Ruskalovas mž. saimn., Balti-
novas (Urusovas dala) saimn. N°N° 19F,
45F, 84F, 115F, 116F, 118,F 162F, 193F,
194F, 195, 196F, 197F, 198F, Baltinovas
mž. (Agarkovas daļa) saimn. Ne 9F un
Merkušinas-Garšas mž. saimn. Ne 1F.

2607. Jaunlatgales apriņķa Sķilbānu
pagasta Škilbānu muižas saimn. N°Ns 69F
(no 54F) un 54F.

2608. Ķemeru pils. apb. gab. N°No9F,
12F, 29F, 32F, 34F, 57F, 64F, 124F, 168F,
175F, 353F, 357F un 562F.

2609. Preiļu pilsētas apb. gab. NeN
505F, 506F, 507F, 518F, 519F, 521F,
522F, 533F un 536F.

2610. Kuldīgas apriņķa Saldus pa-
gasta Saldus, Kumbru muižu saimn. un
Saldus valsts meža novada saimn.

1932. g. 1. martā, pulksten 15

turpat.

2611. Viļēnu pilsētas apb. gab., kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas kommi-
sijā no p. g. 15.—17. decembrim.

2612. Jaunlatgales biezi apdzīvotās
vietas apb. gab. N2N2 227F un 257F.

2613. Ilūkstes apriņķa Lauceses pa-
gasta Grencberg-Neifeldes mž. saimn.
N2N1 13F, 21F, 82F, 83F, 99F, 100F,
101F,-102F, rent. mj. Peščanka, Kaližu
mž. saimn. N°N<>67F, 68F, 69F, 72F, 73F,
74F, 75F, 76F, 77F, 78F, 79F, 80F, Medņu
mž. saimn. N°N<>26F, 45F, 46F, 47F, 48F,
49F, 50F, 51F, 52F, 53F, 54F Vaserišku
mž. saimn. No.N<> 1F, 2F, 4F, 5F, 6F un
Kalkūnes muižas saimn.

2614. Ludzas apriņķa Kārsavas pa-
gasta Saļņevas muižas servitūta' mežs
Korecku sādžas viensētniekiem.

2615. Rēzeknes apriņķa Viļēnu pa-
gasta Mukulišku muižas saimn. N0N2 11F
līdz 35F, Viļānu muižas saimn. N2N0 102F,
510F,511F, 512F, 513F, 514F, 515F, 516F,
Vecrikovas muižas saimn. NeNe23F, 120F,
121F un Pēternieku folv. saimn. Ne 12F.

2616'. Varakļānu pilsētas apb. gab.
Ne 1079.

2671. Līvānu pilsētas apb. gab. N°N°
678F un 684F.

1932. g. 8. martā, pulksten 15.
turpat.

2618. Cēsu apriņķa Jaunpiebalgas pa-
gasta Jaunpiebalgas mācītāja un Zosēnu
muižu saimn.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. Fr. Širaks-Gru.zitis.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

14. janvāra rīkojumu apķīlāts:
384. ,,Jaunais opozicionārs" Latvijas

s.-dēm. opozicionāro strādnieku vienrei-
zējais izdevums. Redaktors un izdevējs
J. Magdenburgs. K. Narkeviča spiestuvē,
Rīgā.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī. Ne 150280.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas I kriminālno-

daļas š. g. 14. janvāra rīcības sēdes
lēmumu apķīlāts:

385. Uzsaukums ,,Pilsoņi! Sargājiet
savas dzīvības!". Autobusu darbinieku
streika komiteja. E. Pīpiņa un J. Upmaņa
spiestuvē. Rīgā.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī. Ne 150281.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Sakarā ar 1914. g. ,,Valdības Vēstnesī"

232. num. izsludināto rīkojumu par ārstē-
šanas maksas noteikšanu un piedzīšanas
kārtību, paziņojam, ka Latvijas Sarkanais
Krusts jaunbūvēto sanatoriju Kalnamuižā
apvienojis ar līdzšinējo un nosaucis par
Latvijas Sarkanā Krusta Tērvetes
sanatoriju.

Ārstēšanas maksa sekoša:
1 personai atsevišķā istabā Ls 10,— dienā
2 personas vienā istabā . . ,, 6,— ,,
Kopējās palātās slimnie-

kiem, kurus ievieto valsts
iestādes, pašvaldības, sli-
mokases u. c. iestādes,
vai organizācijas . . . ,, 5,— ,,

Privātslimniekiein .... ,, 4,— ,,
Caurskatīšana ar rentgena

stariem no Ls 4,— līdz ,, 6,—
Apstarošana ar kalna sauli ,, 1,50

Sanatorijas zobārstniecības kabinetā:
Par viena zoba raušanu . . . . Ls 1,50
„ ,, „ plombēšanu . . „ 3,—
Šotaksi apstiprinājis pašvaldības depar-

taments (departamenta š. g. 11. janvāra
raksts Ne 85196).

Reizē ar šo tiek atcelta Sarkanā Krusta
Kalnamuižas sanatorijas ārstēšanas takse,
kura publicēta 1931. g. ,,VaId . Vēstn."
71. numurā.

Ģenerālsekretārs J. Akmens.
Administratīvās nodaļas vadītājs

A.Gārša.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 4. decembra lēmumu,
meklē notiesāto pēc sodu lik. 316'. p. ar
naudas sodu simts (100) latu apmērā, bet maksāt
nespējas gadījumā ar vienu (1) mēnesi arestā,
Grigoriju Toma d. Koroļkovu.

Grigorijs Toma d. Koroļkovs, dzim. 1876. g.
14. janvārī, Latvijas pavalstnieks, miesnieks,
kura pazīšanas zīmes šādas: vidēja augum, brū-
nēts, retiem matiem, apaļu seju, garām ūsām,
virs kreisās acs rēta.

Kam būtu zināma Grigorija Koroļkova uztu-
rēšanās vieta, nekavējoties ziņot Liepājas ap-
gabaltiesai un policijai. Atrašanas gadījumā pie-
prasīt no Grigorija Koroļkova soda naudas
samaksu viena simts (100) latu apmērā, bet ne-
samaksāšanas gadījumā Koroļkovs ievietojams
arestā uz vienu (1) mēnesi ieskaitot Liepājas
apgabaltiesas rīcībā, par ko pēdējai paziņot.

1932. g. 9. janvārī. J\H> 43.
Tiesnesis F. B a u c e.

Sekretāra pal. (paraksts).

Latvi]» bankas nedsļas pārskats
uz 1932. g. 11. janvāri.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās .... 31 551 662 46 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 39 695 650 —
Ārzemju valūta 14 029 817 22 Pamata kapitāls 19 676 410 68

Sudraba nauda 14 662 392 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda ? 13073 121 87 Noguldījumi 17577 405 92
īsa termiņa vekseļi 76 844 216 83 Tekoši rēķini 72 942 781 80
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 58 554 339 76 Valsts rēķini un depoziti 57 915 483 39

Citi aktīvi 17 632 115_30 Citi pasīvi . . 10 311 352 95
" "

226 347~665 44
~
226 347 665 44

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
26745 Galvenais direktors K- Vanags.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 594.

24105. Dubovskis Ādams. 10707/24.
24106. Dubovskis Ādams. 24068/27.
24107. Haits Frida-Leja. 30460/29.
24108. Krecils-Kretzils. 36693/32.
24109. Kude-Kudelis Žanis-Alfreds. 36628/31.
24110. Parts Roberts. 1822/21.
24111. Zaķis Ansis. 36547/31.
24112. .-Šerikers Haims. 6344/22.
24113. Šereševskis Bencels. 5377/22.
24114. Šub Fruma. 6722/22.
24115. Švechheimers Šarlote-Ieva. 36455/31.
24116. Vinks Aleksandrs. 1832/21.
24117. Voložinskis Vladislavs. 36362/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 15. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,60—18,25

100 Francijas franku 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu 71,60—72,35
100 Šveices franku 100,50—101,55
100 Itālijas liru 26,57—26,85
100 Zviedrijas kronu ..... 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 67,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 207,80—209,90
100 Vācijas marku 122,75—123,55
100 Somijas marku 7,30 800
100 Igaunijas kronu . . ' -.... 138',05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51 45 52 15
100 Dancigas guldeņu. . . . . 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99 100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 15., sestdien, 16.,

svētdien, 17., un pirmdien, !8. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā operete ,,H avajas puķ e".
Diriģents Ignacs Vaghalters. Puscenas ierobežotā
skaitā. — Svētdien, 17. janvārī, pulksten 2 dienā
,,J e v g e ņ i j s O ņ e g i n s" tautas izrādē. Diri-
ģents Otto Karls.

Nacionālais teātris. Piektdien, 15. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,Kad
sirdis sāk kvēlot". — Sestdien, 16. jan-
vārī, pulksten 4 pēc pusdienas, pirmā lētā klasiķu
izrādē J. Raiņa ,,Pūt , vējiņi" (dārgākā
biļete Ls 1,—). Pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē Fr. Gandrupa dziesmu luga ,,Trīs
blēži". — Svētdien, 17. janvārī, pulksten 2
dienā tautas izrādē R.Blaumaņa ,,Skroder-
dienas S i 1mačos". Pulksten 7.30 vakarā
N. Granta komēdija ,,S i e v i e šu p 0 1 ī t i k a".

Divas jubilāres Nacionālajā teātrī. Tās ir divas
mūsu populārās orīģināllugas, —J. Raiņa ,,P ū t,
vējiņi", ko sestdien, 16. janvārī, pulksten 4
pēc pusdienas izrādīs 50. reizi jaunajā klasiķu
ciklā kā pirmo par ļoti lētām cenām (dārgākā
vieta Ls 1,—), un R. Blaumaņa ,,Skroder-
d i ēnas Sil mačos", ko izrādīs svētdien,
17. janvārī, pulksten 2 dienā, tautas izrādē
60. reizi. Populārie darbi un lētās cenas lai
pulcina šais svinīgajās izrādēs pilnu namu ska-
tītāju, kas ciena mūsu pašu vērtīgu mākslu.

Annas Brigaderes 35 gadu rakstnieces darba
atcere Nacionālajā teātri notiks pirmdien, 18. jan-
vārī, svinīgā izrādē. Par jaunu iestudē vienu
no _ rakstnieces labākiem un populārākiem darbiem
drāmu ,,Ilga". Izrādei sekos dzejnieces sumi-
nājumi no dažādu organizāciju puses. Jāgriež
publikas vērība uz šo svētku gadījumu jau tagad,
lai tā laikus varētu nodrošināt vietas.

Dailes teātris. Piektdien, 15. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
„Pikvikklubs". _— Sestdien, 16. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakara Lilijas Štengeles viesizrādē
„M a n a māsa un e s". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien,
21. janvārī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
H. Hinricha komēdija „Pats saviem spē-
ki e m".



mesu
aāuāinaļumi.

?

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
11. maijā mirušā Ādama-Jāņa d.
Muktpavela 1931. g. 17. februāri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 10. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 4. janvāri.
26099z L. JSa 2076a/31. g.

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 21. augusta spriedumu
Milda Zariņš viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. p par tirgoša-
nos ar netīru pienu atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 12,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz 3 dienām, piedzenot no
viņas pilsētas veselības nodaļai
par labu Ls 6,— izmeklēšanas iz-
devumus. 26679z

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. L. Ns 1169/31.g.

Rīgā, 1932. g. 13. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. Iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā N° 12) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 13,801,50
ar soda naudu un termiņmaksām
pēc tiesas sprieduma, * 1932. g.
16. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Gersona, Leiba, Marijamas,
Meiera un Arona Reiseru neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Dau
gavpilī, III pils. iec, 65 .kvart.
ar Na 1, Varšavas ielā Ns 28, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1504 un
sastāv no grunts gabala ar
dzimtslietošanas tiesībām 493,5
kv.asis platībā ar fabrikas, skrošu
telpām un svina izstrādāšanas
mašīnām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 15.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. X» 1466. 26689

Daugavpilī, 1932. g. 11. janv.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Daugavpilī, Domes ielā 8
paziņo:

1) ka Marijas ' Jegorovas un
Jāna (Ivana) Petrova prasībās,
1932. g. 16. janvārī, pīkst. 10 ritā,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
izsludinātā Feodora Vasilija d.
Fedotova nekustamas mantas
pārdošana publ. ,,Vald. Vēstn."
Ns 248 — 1931. g. tiek atcelta un

2) ka saskaņā ar Civ. proc. lik.
1143. p. grozījumu augšminētā
parādnieka Feodora Fedotova ne-
kustama manta tiks pārdota
1932. g. 21. maijā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pīkst. 10 rītā. 26690z

Daugavpilī, 1932. g. 12. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298..
30!., 309., 311. p. pamata, U2
Hildas Reinfelds, dzim. Amoloi
lūgumu, viņas prasības lietā pret
Hermani Reinfeldu, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo kūļi
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā, no šā sludinājuma ie-
sp iešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktien:
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, noliks tiesas sēdi lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī.
26612x L. Ns2071

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Amālijas Koldorfs, dzim. Rubens,
lūgumu, viņas prasības lietā pret
Miķeli Koldorfu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, noliks tiesas sēdi lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī.
26613x L. N»2127

Rīgas apgabaltiesas 4.. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata, U2
Antonijas Briedis, dzim. Boro-
zjņskāja lūgumu viņas prasības
lietā pret Pēteri Briedi par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējc
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī.
26614x L. Mi 2112

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Eiženijas Soročinskis, dzim. Ser-
gejs lūgumu viņas prasības lietā
pret Jāzepu Soročinski, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā, no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, noliks tiesas sēdi lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī.
26615x L. Ns662

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 16. septembra spriedumu
Emilija Zandmanis viņas ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 210 ''.p.par
tirgošanos ar bojātām desām at-
zīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar 2 dienām aresta, pie-
dzenot no viņas pilsētas veselības
nodaļai par labu Ls 8,— izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 13. janvāri.
26680z Ns 1362/31.

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguld. grāmatiņu Ns 4378 ai
Zelmas Ozoliņš vārdu. 26724c

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1931. g. 27: "novembrī,
Rīgā, Bertas Štreifs (Streiff) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
skaņā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, 110 šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 4. janvārī.
26105z L. Ns 108/32.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 31. decembra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1931. g.
6. septembrī mirušā Augusta
Pēteja d. Poimakovskis ir palicis
kustams un nekustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag. ,,Rugājos" un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā,skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 4. janvārī.
26108o No 341R/31.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 31. decembra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj: 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1918. g.
17. novemtrn mirušā - Jezupa
Pēteja d. Masaļniks (arī Mass)
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag., Masalnieku c,
3,39 ha viensētas zemes un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 4. janvārī.
26109o Ns 321B/31.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Ievas, Jāņa,
Pētefa-Nikolaja Reinfeldu u. C.
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. uzaicina
visus mirušā 1930. g. 11. maijā
Miķeļa Jāņa d. Reinfelda mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu — nekustamu īpašumu, at-
rodošos Krustpils pag. Sietniekos
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Ne 1323 ' 26107z

Cēsu pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu 1931. g,
17. decembra lēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka laulāts pāris
Albins un Marija Bertholdi, dzīv.
Cēsīs, Gaujas ielā Ns 18, vēlas
adoptēt par savu miesīgu meitu
Mārča un Mīles Sietiņsonu meitu
Annu Sietiņsons, dodot viņai
uzvārdu Bertholds un mantoša-
nas tiesības.

Personām, kam būtu kādas ie-
runas pret šo adopciju, var pie-
teikt tās pagasta tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas trešo
reizi ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc termiņa notecēšanas celtās
ierunas netiks ievērotas.

26127z 1

Īslīces pagasta tiesa,

Bauskas apriņķī, pamatojoties uz
savu lēmumu no 1931. g. 29. de-
cembra un uz pag. tiesu likuma
108. un 109. p. paziņo, ka Latvi-
jas pavalstnieki, laulāts pāris
Krišjānis un Minna Zelmeņi, dzīv.
Īslīces pagasta ,,Liel-Bumbierēs",
adoptē turpat dzīvojošo Lietavas
pavalstnieku Jāni Mūrnieku,dzim
1910. g. 8. janvārī, piešķirot vi-
ņam visas likumā paredzētās,
laulībā dzimušā miesīgā bērna
tiesības un uzvārdu ,,Zelmenis".

Visas personas un iestādes, kam
pret šo adopciju būtu kādi iebil-
dumi, tiek uzaicinātas 6 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas pēdējo reizi
,,Valdības Vēstnesī", pieteikt tos
šai pagasta tiesai.

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks ievēroti un
adopcija tiks no šīs pagasta tiesas
apstiprināta. 3

Īslīcē, 1931. g. 30. decembrī.
26475z L. Ns 53/31. g.

Jaunraunas pagasta tiesa,
Cēsu apriņķī, pamatojoties uz
savu I932.'ģ. 7. janvāra lēmumu
un pagasttiesu lik. 108. un 109. p.,
izsludina, ka Eduards Bērziņš,
Jaunraunas pagasta Priekunu
mājas īpašnieks, dzim. 1890. g.
15. ' sept., adoptē turpat dzīvo-
jošo Annas Airītis ārlaulības mei-
tu Birutu Airītis, dzimušu 1931.e.

20. jūlijā, piešķirot viņai visas
likumīga bērna un mantošanas
tiesības un arī uzvārdu ,,Bērziņš" .

Kam pret adopciju iebildumi,
jāpieteicas pagasttiesā sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" , bet pēc termiņa paiešanas
nekādi iebildumi vairs netiks pie-
ņemti un adopcija stāsies liku-
mīgā spēkā. 26476z No 37/31.

Jaunraunā, 1932.g. 11.janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, lielā Ķēniņu ielā Ns 21,
,,Ekspress II" noliktavā, pārdos
Rafaela Feldhuna kust. mantu,
sastāvošu no kotika un kazu
ādām, novērtētu par Ls 3570.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. janvārī.
26746 L. Ns 156

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22.' janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ns 18, Leiba
Meiersona un Leizera Hitrika
u. c. lietās pārdos Nachmaņa
Kopeikina kustamo mantu, sa-
stāvošu no parfimērijas precēm
u. c. un novērtētu par Ls 434.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. janv. 2674*

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā N9 16,
veik., Vulfa Idelzaka u. c. lietās
pārdos I un II torgos Girša-
Leiba Kraveca kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 1510.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. janv. 26747

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22. janvāri, pulksten 12.30 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 58, dz. 1
Kārla Zeibes u. c. lietās, pārdos
II torgos Eižena Huebnera
kustamo mantu, sastāvošu ne
mēbelēm un novērtētu par
Ls 1950.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. janv. 2674Ē

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 22. janv., pulksten 10.20
dienā, Rīgā, Lāčplēša iela Ns 112-a
fabrikā, krāj-aizdevu sab. soli-
daritātes" prasībā pārdos Šmara-
Šmerela Šeinina kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas un
2 rakstāmgaldiem un novērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8, janv. 26740

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 23. janv., pulksten 10.40
dienā, Rīgā, Sadovņikova ielā
Ne 19, dz. 7, Jāzepa Judelsona
u. c. prasībās pārdos Jāņa Brieža
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, un novērtētu par
Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. janv. 26739

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Jāņa Krepliņa prasībā pret
Fridrictui Grīnbergu par Ls 370
ar % un izdev. 1932. g. 17. martā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Fridricha Grīn-
berga nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Asaros, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1961 un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala Ns 1748 Fo, aptveroša
3711 kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 12. janv. 26731

Rīgas tautas augstskola izslu-
dina par nederīgu nozaudēto au-
dzēkņa Pinkusa Wanges audzēkņa
kartiņu Ns 2656. 26733z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Otto-Eduarda Krūmiņa un
Lizetes Pētersons prasībā pret
Jāni Upīti par Ls 553,58 ar

% un izdevumiem 1932. g.
17. martā, pikst. 10rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Upīša nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Mellužos, Grāvu ielā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 765 un sa-
stāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gabala Ns 2310 F, aptver.
3454 kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 12. janv. 26730

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) lzraeļa Pina prasībā pret
Ernestu Strazdiņu pēc obligācijas
par Ls 2000,— ar % un izdev.
1932. g. 21. jūlijā, pulkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ernesta Strazdiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Ikšķiles pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ns 4305 un sastāv no
Tinužu muižas muižu zemes at-
dalītā zemesgabala ,,Laimoni
Ns 31F", aptveroša 11,40 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 12. janv. 26729

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

ļ/Latvijas bankas un Latvijas
lauksaimnieku, zivkopju un zvej-
nieku krāj-aizdevu sabiedrības
prasībās pret Karolīni-Alīsi Kal-
niņš par Ls 4500,— ar % un
izdevumiem 1932. g. 20. oktobri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Alīses Kalniņš
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr., Baldones pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2759, un
sastv no Vilciņu mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —?
Ls 15.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 35.900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 12. janv. 26728

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītāja sludi-
nājumā š. g. ,,Valdības Vēstnesī"
Ns 8, par Kārļa Avotiņa kustamās
mantas pārdošanu "l932. gada
23. janvārī, pīkst. 1 dienā, Plā-
teres pag., ieviesusies kļūda,
sludinājumā izlaists mājas vārds
kur pārdošana notiks. Pārdošana
notiks Plāteres pag. Pīlupu
mājās. 26727z

Latgales apgabalt. Daugavpils
Liec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:"

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 2.879,40 ar
soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Latvijas hipotēku
bankas statūtu p. 13.—20. not.,
1932. g. 16. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Akulinas Ustina
meitas Kaļiņins nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpilī,
Slobodas ielā Ns 3, II pils. iec.

59. kvart., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3837 un sastāv no grunts ga-
bala Ns6, 1it., ,,g", platībā 65 kv.
asis ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
parādiem par Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grā-
matās ved atzīmes Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ns3305. 26684

Daugavpilī, 1932. g. 11. janv.
Latgales apgabalt. Daugavpils

1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā N? 12)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 4.799,— ar
soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Latvijas hipotēku
bankas statūtu p. 13.—20. not.,
1932. g. 16. aprīlī, pīkst. 10 ritā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Machlas Ābrama
meitas Beškins nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Grīvā, Gara
ielā Ns 250/252, zemes gab.
N° 881 F, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 76 un sastāv no zemes gabala,
kopplatībā 1784 kv. metru, vairāk
vai mazāk, cik dabā izrādīsies
uzmērot;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. N°2971 26685

Daugavpilī, 1932. g. 11. ianv.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Daugavpilī, 3. janvāra ielā
Ns 12) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 27.435,—
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Latvijas Hipotēku
bankas statūtu p. 13.—20. not.,
1932. g. 16. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kultūrveicinā-
šanas biedrības, Daugavpils krievu
nacionālās apvienības Latvijā ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, Saules ielā Ns 23 un
3. janvāra ielā Ns 53, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2680 un sastāv
no gruntsgabala ar ēkām 366 /4 kv.
asis platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 60.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 30.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatās
ved atzīmes Daugavpils - Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. .

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ns 3118. 26686

Daugavpilī, 1932. g. 11. janv.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Daugavpilī,' 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Latvijas Privātbankas pra-
sības lieta par Ls 8018,55 ar °/c
un tiesas izdevumu piedzīšanu
pēc tiesas sprieduma, 1932. g.
16. aprīlī, pīkst. 10 ritā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē lcikaun izraila Ābrama d.d
Kvinu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpilī, III pils. iec.
Saules ielā Ns 42, 32. kvart., ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1589 un
sastāv no gruntsgabala ar dzimts-
lietošanas tiesībām, 73>/2 kv. asis
platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. No 1184. 26687

Daugavpilī, 1932. g. 11. j
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 49.818,—
ar soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Latvijas Hipotēku
bankas statūtu 18.—20. p. not.,
1932. g. 16. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Movšas Berka d.
Galperina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpilī, Vecticīb-

nieku ielā Ns 35, 3. pils. iec, ar
zemes grām. reģ. Ns 2197 un sa-
stāv no zemes gabala 36 kv. asis
platībā ar ēkām un fabrikas
ēkām, vilnas kāršanas ierīci, ma-
šīnām u. c.;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 60.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 60.000.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ns 2084. 26688

Daugavpilī, 1932. g. 11. janv.

Latgales apgabaltiesas DaugEfv-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Daugavpilī, Domes ielā 8)
paziņo:

1) ka Latvijas bankas, Gregora
Lozdas un citu prasībās, 1932. g.
16. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē izslu-
dinātā Pētera Antona d. Gadzana
nekustamas mantas pārdošana
publ. ,,Vald. Vēstn." Ns 248 —
1931. g. tiek atcelta un

2) ka saskaņā ar Civ. proc. lik.
1143. p. grozījumu augšminētā
parādnieka Pētera Gadzana ne-
kustama manta tiks pārdota 1932.
gada 21. maijā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pīkst.
10 rītā. 2669Iz

Daugavpilī, 1932. <j. 12. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izp. (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā8) paziņo:

1) ka Kārļa Deiča un citu pra-
sībās, 1932. g. 16. janvārī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē izsludinātā Jāņa (Ivana)
Pētera d. Makarova nekustamas
mantas pārdošana pub., ,,Vald.
Vēstn." 248. numurā 1931. g.,
tiek atcelta un

2) ka saskaņā ar Civ. proc. lik.
1143. p. grozījumu augšminētā
parādnieka Jāņa Makarova ne-
kustama manta tiks pārdota
1932. g. 21. maijā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pīkst. 10 rītā. 26693z

Daugavnilī. 1932. e. 12. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2.iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Daugavpilī, Domes ielā 8
paziņo:

l) 'ka Rizas Špungins, Latgales
zemnieku krāj-aizd. sab. Fiļkova,
Rožanovas krāj-aizd. sab. E.Trai-
nina, H. Kodeša un citu prasībā
1932. g. 16. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
izsludinātā Jāņa Mārtiņa d.ēla
Laizana nekustamas mantas pār-
došana publicēta ,,Vald. Vēstn."
Ns 248 — 1931. g. tiek atcelta un

2) ka saskaņā ar Civ. proc. lik.
1143. p. grozījumu augšminētā
parādnieka -Jāņa Laizana neku-
stamā mantā tiks pārdota vairāk-
solīšanā 1932. g. 21. maijā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē. 26692z

Daugavpilī, 1932. g, 12. janvāri.



LaoBHis pārvalde
š. g. 22. janvārī, pulksten 11,
Kuldīgā uz tirgus laukuma pār-
dos jauktā izsolē
izbrāķētu valsts vaislas ērzeli

„Aristokrāts".
Rakstveida piedāvājumi līdz

ar attiecīgu zīmognodevu iesnie-
dzami , izsoles kommisijai līdz
mutvārdu izsoles sākšanai. 26718b

Rīgas notārs P. Juraševskis

uz Jankeļa Feldhuhna lūgumu
ar reģistra Ns 386 izsludina, ka
Jankels Feldhuhns atsauc un
anullē speciālpilnvaras, kas izdo-
tas Meieram Švarcmanim un So-
lomonam Švarcmanim un reģi-
strētas Jelgavas notāra K- Rūsa
kantorī: Meijeram Švarcmanim —
1930. g. 5. septembrī ar Ns 3287
un Solomonam Švarcmanim —
1930. g. 27. maijā ar Ns 2177.

26732z

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
Liec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 16), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1867. p. uz Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 1333,22 ar nokavētiem termiņu
maksājumiem un soda naudu,
1932. g. 16. aprīlī, pīkst. 10 rītā,

Daugavpilī, Šosejas ielā 37, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Aloisas
Ignata un Konstantīna Kaspara
d. d. Rancanu un Jesupatas
Dadula m. Miglinieks nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr-,
Nautrēnu pag., Miglinieku sādžā
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas Ns 11,
7* 286 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 5538;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1400,—;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 1500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 150,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā. 26683

Ozolnieku pagasta tiesa paziņo,
ka 1932. g. 27. janvārī, pīkst. 10,
tiks noturēta Ozolnieku pag.
,,Lejas-Bēnužos"otrreizēja ūtrupe
kurā pārdos P/S. ,,Zemgales
Māls" 32.000 ķieģeļu, novērtētus
par Ls 480,—. ' 2671 Iz

"Citu iestāžu
sludinčfjumi.

?!? III P-

^—— Ur. i?——1W—

Paziņojums.
1931. g. 31. decembrī finanču

minsitris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrībai ,,Finago", kuras
mērķis ir: a) iegūt un izmantot
dažādus koku rūpniecības uzņē-
mumus, b) ražot un pārstrādāt
dažāda veida koka preces un
materiālus un c) tirgoties ar sa-
viem un svešiem ražojumiemkā
iekš-, tā arī ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls
100.000,—, kas sadalās 1.000
akcijās pa Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
. Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Faivels Isurins, dzīv. Rīgā,

Elizabetes ielā Ns 23, dz. 3.
2) Ruvins Lulovs, dzīv. Rīgā,

Elizabetes ielā Ns 23, dz. 1.
3) Ananijs Blankenšteins, dzīv.

Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 4, dz. 1.
4) Heinrichs Dumbergs, dzīv.

Rīgā, L. Pils ielā Ns 16.
Čecholosvakijas pilsonis:

5) Kārlis Rezničeks, dzīv. Rīgā
Ganību dambī Ns 21-b. 26734z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 10, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Lipšics kustamo mantu, novērtētu
par Ls 380,— un sastāvošu no
kantora iekārtas, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 26742b

Rīgā, 1932. g. 15. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Ns 10, pārdos
vairāksolīšanā J. M. Trofimovu
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 10.970 un sastāvošu no da-
žādām mantām, viņa 1928., 29.,
30. g. nek. īpaš. un °n peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 13. janvārī. 26720

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 6. februārī,
pulksten 10 rītā, Ogres pilsētā
uz tirgus laukuma, Ogres pilsētas
valdes prasības lietā pārdos pu-
bliskā vairāksolīšanāAleksandram
Birzulis piederošo mantu, sastā-
vošu no viena rakstāmgalda,
ozolkoka, vērtībā Ls 60, viena
ozolkoka ēdamgalda, vērtībā Ls46
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs |
šanas dienā uz vietas. 26703o

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas sekošie Latvijas pilsoņi:

l)*Augusts-Georgs Avens .dzim.
1883. gada 16. maijā (reģistrēts
Madlienas-Meņģeles ev.-lut. drau-
dzē), ar sievu Zelmu, dzim. Andža
(Anža), dzim. 1893. gada 9. jūnijā
(reģistrēta Madlienas - Meņģeles
ev.-lut. draudzē), dēliem: Augu-
stu, dzim. 1928. gada 30. jūnijā
(reģistrēts Madlienas - Meņģeles
ev.-lut. draudzē) un Imantu,
dzim. 1931. gada 9. jūnijā (reģi-
strēts Suntažu dzimtssarakstu
nodaļā), ar dzīves vietu Rīgas
apriņķī, Suntažu pagasta Rodiņu
mājās, vēlas saukties uzvārdā
,,Rodiņš".

2) l'zidors Lempis, ari Lemps,
dzim. 1909. gada 18. aprīlī
reģistrēts Rēzeknes Rom.-kat.
draudzē), ar dzīves vietu Rēzeknē,
Kalna ielā Ns 11, vēlas saukties
uzvārdā ,,Strautiņš".

3) Margote - Ludovika - Luize
Grēpers (Graeper), dzim. Torkluss,
dzim. 1903. gada 28. maijā
(reģistrēta Rīgas Doma draudzē),
ar dzīves vietu Rīgā, Baznīcas
ielā Ns 29, dz. 17, vēlas saukties
uzvārdā ,,Torkluss ".

4) Rebeka Hiršovics, dzim.
Šalmanis, dzim. 1902. gada 7. sep-
tembrī (reģistrēta pie Rīgas ra-
bīna) , ar dzīves vietu Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 70, dz. 5, vēlas
saukties uzvārdā ,,Šalmanis".

5) Krišs Zvaigznīte-Zvaigzne,
dzim. 1958. gada 10. jūlijā
(reģistrēts Saukas-Elkšņu ev.-lut.
draudzē), ar sievu Dori-Mīli,
dzim. Folkmanis, dzim. 1872.gada
11. februāri (reģistrēta Salgales
ev. - lut. draudzē) un meitu
lnesi-Hortenziju-Dzentru, dzim.
1911. g. 14. oktobrī (reģistrēta
Rīgas Lutera draudzē), ar dzīves
vietu Rīgā, Kalnciema ielā Ns 135,
dz. 1, vēlas saukties uzvārdā
,,Zvaigzne ".

6) Augusts-Teodors Karstais,
dzim. 1907. gada 5. janvāri
(reģistrēts Jelgavas Nikolaja ev.-
lut. draudzē), ar sievu Vēru-
Valīdu, dzim. Stūrītis, dzim.
1906. gada 16. jūlijā (reģistrēta
Jelgavas Nikolaja ev.-lut. draudzē
ar dzīves vietu Cēsīs, Zirņu ielā
Ns 10, dz. 4, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Gauja".

7) Dāvids - Augusts Auziņš-
Kargass, dzim. 1878. gada 22. jū-
lijā (visa ģimene reģistrēta Balvu
ev.-lut. draudzē), ar sievu Otīliju,
dzim. Tralla, dzim. 1894. gada
28. aprīlī, dēlu Pēteri, dzim.
1921. gada 9. maijā, meitām:
EIvīru-Minnu, dzim. 1918. gada
8. maijā, un Ritu-Aldonu, dzim.
1926. gada 28. jūnijā, ar dzīves
vietu Jaunlatgales apriņķī, Balvu
pagasta Lazdukalna mājās, vēlas
saukties uzvārdā ,,Auziņš".

8) Pēteris Auziņš - Kargass,
dzim. 1891. gada 3. augustā,
ar sievu Emmu-Mariju, dzim.
Matīss, dzim. 1905. gada 8. aprīlī
(abi reģsitrēti Balvu ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Balvos,
Bērzpils ielā Ns 54, vēlas saukties
uzvārādā ,,Auziņš".

9) Edgars-Harijs Vārna, dzim.
1910. gada 10. septembrī (reģi-
strēts Opekalna ev.-lut. draudzē),
ar dzīves vietu Valkas apriņķī,
Ziemeru pagasta Māriņkalnā, Vē-
las saukties uzvārdā ,,Skulte".

Saskaņā ar likuma par uz-
vārdu maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto personu uzvārdu maiņas
lietās iesniedzami Iekšlietu mini-
strijai triju mēnešu laikā, skaitot
no publikācijas dienas.

Rīgā, 1932. g. 12. janvārī.
26694o Ns 21-Gr./V.

Nodokļu departamenta nodokļu
piezdinējs paziņo, ka 1932. g.
22. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 38, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Rummels
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1300 un sastāvošu no dažādām
mantaām viņa 1930./31. g. %
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. 13. janvārī. 26719o
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. janvārī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā Ns 5, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Rudina kustamo mantu, novērt,
par Ls 995,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 26741b
_Rīgā1932. g. 13. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
23. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā Ns 20,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā Men-
deļa Rozenfelds kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1320,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa daž.
nodokļa parāda segšanai. 256743b

Rīgā, 1932. g. 15. janvārī.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 27. janvārī,
pulksten 10 rītā, Antonijas ielā
Ns 5, dz. 3, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Rūdolfa Helta ku-
stamo mantu, sastāvošu no kla-
vierēm ,,TreseIt" firmas, kop-
vērtībā par Ls 500. 26722o

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1932: g. 22. janvārī, pulksten
2 dienā, Liepājā, Jaunā ielā Ns 5,
pārdos vairāksolīšanā Kusiela
Jeruchimoviča kustamo mantu,
novērtētu par Ls 340 un sastāvošu
no dažādām mēbelēm un diviem
patvāriem, viņa 1929. g. proc.
peļņ. nod. un citu nodokļa parādu
segšanai. 26699o

Liepājā, 1932. g. 12. janvārī.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1932. g. 22. janvārī, pulksten
3 dienā, Liepājā, Helēnas ielā
pārdos vairāksolīšanā Eduarda
Ozoliņa kustamo mantu,novērtētu
par Ls 203 un sastāvošu no da-
žādām mantaebelēm,viņa 1930. g.
ienākuma un citu nodokļa parādu
segšanai. 26700o

Liepājā, 1932. g. 12. janvārī.

Rēzeknes apr. pol. 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030., 1031.' un 1070. p.
paziņo, ka 1932. g. 27. janvārī,
pulksten 10, Viļānos, uz tirgus
laukuma atklātā izsolē pārdos
Izraelam Zilberbrandtam piede-
rošu kustamu mantu, sastāvošu
no 20 ziemas cepurēm un no-
vērtētu par Ls 25.

Izzināt mantu sarakstu, -no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu, varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 26704o

Nīcas pag. pašvaldībai
vajadzīgs

dmfovedis.
Vēlēšanas notiks 1932. g. 5.feb-

ruārī, pīkst. 11, padomes sēdē,
Nīcas pagasta namā. Kandidāti,
atbilstoši lauku pašv. darbin.
dienesta lik. nosacījumam, var
iesniegt līdz min. datumam rak-
stiskus lūgumus ar attiecīgiem
dokumentiem un zīmognodevu,
vai ierasties vēlēšanu dienā per-
sonīgi. 1 26516z

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jēkaba Briedis, dzim. 1898. g.,
kara klaus. apliecību Ns 20610,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 23. janv. 26723o

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu tiesības
zaudējušo apliecību Ns 20389,
izd. 1926. g. 11. maijā ar Jūliusa
Jāņa d. Kerans vārdu, dzim.
1890. g. 26721o

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
obligāciju, kuru 1928. g. 18. okt.
Andrejs Zvaigzne, dzīv. Užavas
pagasta ,,Astu" mājās, izsniedzis
Jānim Freibergam, dzīv. Užavas
pagasta ,,Rukšu" mājās. Obli-
gācijas vērtībā Ls 4000 un tā
nostiprināta Ventspils zemes grā-
matu nodaļā, piedzīšanai, uz
Ventspils nekustamo īpašumu
Ns 1726/5390. 26705o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto pagaidu
personas apliecību Ns 17216, izd.
1928. g. 6. septembrī no Daugav-
pils prefektūras ar Jāna-Jāzepa
Davidoviča vārdu. * 25527z

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latviļas iekšzemes pasi
Ns 161, izd. 1922. g. 29. augustā no
Mežmuižas pagasta valdes ar
Alberta Andreja d. Ozoliņa vārdu.

Doles pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšzemes
pasi ser. NT Ns 002963/613, izd.
1929 g. 17. aprīlī no Daugmales
pagasta valdes ar Kārļa Ābeles v.
un 2) karakalusības apliecību
Ns 19819, izdotu 1929. g. 16. aprīlī
no Rīgas kara apr. priekšnieka
ar Kārļa Mārtiņa d. Ābele vārdu.

Kosas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CN Ns 021336,
izdotu no Kosas pagasta valdes
1928. g. 13. jūnijā ar Emmas
Olaubes vārdu. 25416z
i <

SPašāsii
siuāinājmvni.

Kuģniecības akc. sab.
„ZIEMEĻAUSTRUMI"

sasauc
āw8kāvtējtā

pilnu akcionāru sapulci
1932. g. 5.' februārī, .pulksten 13,
Rīgā, 1. Pils ielā21.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces vadoņa vēlēšana un

sekretāra pieaicināšana.
2) Sabiedrības kuģu pārdošanas

jautājums.
3) Jautājumi un ziņojumi.

26726o

Akciju sabiedrības
„Ba!tic Chartering Co."

āvātnwtSļa

pilna akcionāru sapulce
notiks sestdien, š. g. 6. februāri,
pulksten 5 pēc pusef., Rīgā,
Laipu ielā 2/4, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Sabiedrības likvidācijas jau-

tājums.
3) Likvidācijas kommisijas vē-

lēšana.
4) Dažādi jautājumi. 26725o

Ludzas pils. baltkrievu
pamatskolas

naudas loterijas, kas notikusi
1931. g. 19. decembrī, vinnējošo

ložu saraksts.
Ls Ls 50 — 2326.
Ls 20 — 495.
Ls 10 — 873, 1309.
Ls 5 — 105, 149, 530, 537,

714, 2215.
Ls 2 — 47, 51, 399, 648, 702

765, 817, 875, 983, 984, 989,
1176, 1290, 1329, 1331, 1498,
1563, 1618, 1700, 1768, 1890,
2135, 2147, 2345, 2489.

Ls 1 — 20, 31, 81, 126, 134,
218, 235, 246, 269, 303, 354, 374,
395, 404, 471, 503, 572, 603, 608,
659, 685, 779, 867, 1002, 1013,
1028, 1074, 1095, 1096, 1127,
1174, 1210, 1371, 1384, 1397,
1474, 1480, 1487, 1554, 1574,
1596, 1614, 1659, 1713, 1795,
1837, 1892,' 1897, 1904, 1973,
2039, 2053, 2090, 2098 2143,
2196, 2204, 2208, 2212, 2214,
2222, 2269, 2277, 2279, 2283,
2299, 2313, 2316, 2318, 2321,
2329, 2336, 2343, 2357, 2376,
2430, 2448, 2458, 2491, 2494.

Maksātnespējīgā parādnieka
Gerharda Rāšes, tirg. zem firmas
„P. Rāše" konkursa valde paziņo,
ka kreditoru otrreizējā pilnā sa-
pulce notiks 1932. g.22. janvārī,
pīkst. 19, Rīgas apgabaltiesas tel-
pās, ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju galīga pārbaudī-

šana.
3) Naudas sadalīšana.
4) Konkursa valdes atlīdzības

noteikšana.
5) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana. 26736

Posto on tčlesrofo departaments
izsludina š. g. 22. janvārī, pulksten 11,

rakstveida izsoli uz
12.000 porcelāna caurulītēm, 5.000 m kaņepāju bloku striķi,

60.000 porcelāna rullīšiem, 2.000 kg darvotu striķi.
130.000 kg dzelzs cinkoto stiepuli,

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. 1*
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, ist. Ns 3. L 4396 26663

Mežu departaments
pārdos sacensībā š. g. 20. janvārī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6,

1931./32. g. ziemā sagatavojamos materiālus:
1) Skuju koku baļķus un klučus.
2) Slīperus.
3) Resno stutmalku.
4) Papīrmalku mizotu un lobītu.
5) Bērza un melnalkšņa baļķus un klučus.
6) Ozola gulšņus.
7) Telegrāfa stabus, neapstrādātus un apstrādātus.
Materiālus pārdos pēc departamenta šķirošanas un uzmērī-

šanas, pie kam pircējam tiesības pārbaudīt materiālu tilpumu.
Piedāvājumos jāuzrāda, kur (mežā sagatavotus, bet neizvestus;

izvestus uz upes krastiem; pie stacijām; ostas pilsētās, pie zāģētavām)
un cik materiālus vēlas pirkt un kādas cenas piedāvā, pie kam
1. un 5. p-tā minētiem materiāliem jāuzrāda cena par lm 3; 2 p-tā
gab. skaits, un šķiru attiecības; 3. un 4. p-tā par 1 steru. Bērza un
melnalkšņa baļķfem un klučiem cenas uzrādāmas par 1 un II šķiru
atsevišķi.

Piedāvājumi nodrošināti 10% apmēra no piedāvātās summas
jāiesniedz mežu departamenta direktoram slēgtās aploksnēs līdz
l. g. 20. janvārim, pulksten 12, ar uzrakstu ,,Uz 1932. g. 20. janvāra
sacensību".

Tuvākas ziņas mežu departamentā. 26737z

iīlīĒzoļtMtns.

Jelgavas pilsētā un apriņķī
dzīvojošus autobusu, taksametru, automobiļu un motocikletu
īpašniekus
uzaicina līdz š.g. 1. aprīlim izņemt uz 1932. g. attiecīgas

at|aujas un braukšanas numurus.
Pēc minētā termiņa notecēšanas 1931. g. atļaujas ar šo izslu-

dinu par nederīgām.
Par atļauju neatjaunošanu draud likumā paredzēts sods.
Neatkarīgi no sacītā un pamatojoties uz 1931. g. ,,Vald. Vēstn."

Ns 233. numurā publicētās ,,lnstrukc. par ceļu lietošanu un satiksmes
kārtību" 42. p., paziņoju, Jelgavas pilsētā un apriņķī dzīvojošiem
autobusu, taksametru, pārējo automobiļu un motocikletu īpašnie-
kiem, ka minēto satiksmes līdzekļu apskate no pārbaudīšanas kom-
misijas notiks pie man uzticētās pārvaldes Jelgavā, Zemgales prosp.
Ns 2, sākot ar š.g. 19. janvāri līdz 1. aprīlim, katrā otrdienā un ce-
turtdienā, no pīkst. 15,30, izņemot svinamās dienas, bet no 1. ap-
rīļa tikai otrdienās tanī pašā laikā un vietā.

Piebilstu, ka atļaujas un braukšanas numuri automobiļiem
un motocikletiem tiks izsniegti vienīgi pēc mašīnu apskates no
kommisijas. 26697z

Jelgavā, 1932. g. 13. janvārī. Ns 495/1.
Jelgavas apriņķa priekšnieks Anšmits.

(ītīfioivims.

Jelgavas pilsētā un apriņķī
dzīvojošus mantu pārvadāšanas (spedīciju) kantoru, ieroču un
šaujamo materiālu pārdotavu īpašniekus, vieglos un smagos ormaņus,
laikrakstu pārdevējus, eksprešus, zābaku spodrinātājus un ratiņu
stūmējus

uzaicinu līdz š. g. 1. martam izņemt uz 1932. gadu
attiecīgas atļaujas.

Tāpat līdz min. datumam atļaujas izņemamas viesnīcu, trak-
tieru, klubu, tējnīcu, ēdienu veikalu un konditoreju īpašniekiem,
kuru uzņēmumos atrodas biljardu galdi un tiek spēlēta mūzika.

Pēc min. termiņa notecēšanas 1931. g. atļaujas ar šo izsludinu
par nederīgām.

Vainīgie tiks saukti pie atbildības. 26696z
Jelgavā, 1932. g. 13. janvārī. Ns 494/1.

Jelgavas apriņķa priekšnieks Anšmits.

Ventspils apriņķa valsts zemju inspekcija
1932. g. 28. janvārī, pīkst. 11 dienā, inspekcijas kancelejā, Ventspilī,
Kuldīgas ielā Ns 17,

iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības
sākot ar 1932. g. 23. aprīli uz laiku no 6—12 gadiem šādos Ventspils
apriņķī esošos ūdeņos, sākot izsoli no zemāk uzrādītām summām:

1) Ances pagasta Lielirbes upē, Upmalu mežsarga mājas ra-
jonā, kv. 170, ap >/2 km — Ls 100,—.

2) Ventas upē no Zūru plosta līdz Landzes plostam, ap 3,5 km
valstij piederošā daļā — Ls 50,—.

3) Ventas upē no Landzes plosta līdz Pīku plostam, ap 6 km
valstij piederoša daļā — Ls 50,—.

4) Ventas upē no Pīka plosta līdz Boldera plostam, ap 5 km,
valstij piederošā daļā — Ls 50,—.

5) Ventas upē no Boldera plosta līdz Kalēju mājām, ap 4 km
valstij piederoša daļā — Ls 50,—.

6) Ventas upē no Jaunarāju mājām līdz Zlēku plostam, ap
4 km, valstij piederošā daļā — Ls 103,—.

7) Ventas upē no Zlēku plosta līdz Kuldīgas apr. robežai
ap 7 km, valstij piederošā daļā — Ls 150,—.

8) Piltenes pagasta Vec-Ventā valstij piederošā daļā — Ls 50.
Zvejas nomas pieprasījumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:

,,Uz zvejas tiesību izsoli 1932. g. 28. janvārī", iesniedzami līdz
izsoles dienai Ventspils apr. valsts zemju inspektoram! pieprasījumā
jāuzrāda, kādu gada nomu pieprasītājs sola maksāt, turpat pirms
izsoles iemaksājama drošības nauda 50°/() apmērā no augšā uzrādītām
summām.

Tuvākas ziņas valsts zemju inspekcijā. 26702z

ntffoīToīn iitrnno 1932- g- 22 - Janvā "> p^sten y3 p. p,
UUIGI&GJU UilUļJCt pārdos Vācu centrālās sabiedrības kases
telpās, Rīgā, L. Zirgu ielā Ns 19/21, tās oašas sabiedrības kases
uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina, otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā:

1) 2 obligācijas ā Ls 6000,— nom., ingros. uz Stopinu muižas
gab. Amalienhof atdal. gr. 2691.

2) 2 obligācijas ā Ls 5000,— nom., ingros. uz Kuldīgas pilsētas
nekustamo īpašumu ar nosaukumu ,,Laukmuiža" ar zemes
grāmatu reģ. Ns 271.
Tuvāki pie zvēr. advokāta E. Pabst, Rīgā, Asoazijas bulv.

Ns 7, dz. 3, ikdienas no 10—12 priekšpusd. Tel. 21H3.
26738 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

ntrfPiTDin fitrnno 1-g - 25- ianvān > puIkst 3 p p. pā^os
UlllCIirCJU Ullll|JCt Rīgas tirdzniecības bankas a/s uzde-
vumā, uz attiecīgas personas rēķina, minētās bankas telpās, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ns 19/21, otrreizēja atklātā vairāksolīšanā: 26750

2 o6figācijas,
katru par Ls 5000,— nom., kopsummā Ls 10.000,— nom. Ns 2693
un 2694, ingr. 1930. g. 16. janv. uz nekust. īpaš. Rīgā, Ropažu ielā 24,
V hipot. iec, zemes grām. reg. Ns 811, grup. 91 Ns 8. Tuvāki
augšminēta bankā. Rīgas biržas zvēr. māklers M. Okmians

Rēzeknes valsts arodskola
izsludina rakstveida izsoli

uz 250 steru pirmā in bērza nalkas piegādi.
Izsole notiks skolas kancelejā, Rēzekne, Pilsoņu ielā 6/8.

1932. g. 27. janvārī, pulksten 12.
Piedāvājumi apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz

skolas kancelejā līdz minētam laikam ar uzrakstu: ,.Malkas izsole
1932. g. 27. janvārī". Drošības nauda 10% no iesniegumā uz-
rādītās kopsummas jāiemaksā Latvijas bankas Rēzeknes nodaļā,
skolas tekošā rēķinā ' Ns 3704, vai skolas kasē. L 4399 26745

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 29. janvāri, pīkst. 12 dienā, Ābeļu
pagasta namā, Jēkabpilī,

augošu mežu, būvmateriālu atlikumus un vecu ēku
noplēšanai.

I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 32 vienības, vērtībā
no Ls 6,— līdz Ls 1381,—.

Augošu mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem, bet būvmateriālu atlikumus un ēku
noplēšanai uz atsevišķiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 26701 z


	Valdības Vēstnesis no. 11 15.01.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�쀼ᜁ냧蜗�㢠Ⱆ頽ᜁ����
	Article
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta, Ne 594.�㜵0〠〮
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


